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Sz.P.
Dominika Piotrowska
Burmistrz Miasta Gołubia-Dobrzynia
za pośrednicowem
Pani Moniki Kwidzyńskiej

Przewodniczącej Rady Miasta
i Golubia-Dobrzynia

INTERPELACJĘ
Na podstawie $ 33 Statutu Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia oraz art.24 Ustawy z dnia

8 marca 1990 roku e samorządzie gminnym składam na Pani ręce interpelacje:

W nawiązaniu do pierwszego punktu programu wyborczego urzędującej Pani Burmistrz
Dominiki Piotrowskiej dotyczącego rozbudowy monitocingu miejskiego proszę o udzielenie
jaformacji ile kamer zostało zakupione i zamontowane od objęcia przez Panią Burmistrz
stanowiska, ile Pani planuje zakupić i zamontować w kolejnych latach?
Z Pani kolejnych obiemie wyborczych chciałabym wiedzieć kiedy nastąpi wznowienie
Tunkcjonowania Budżet Obywatelskiego, proszę podać konkretne informacje na ten temar

Proszę o udzielenie informacji i przedstawienie harmonogramu imprez , wydarzeń kulturowych
organizowanych przez Urząd Miasta w nadchodzącym okresie wakacyjnym 7

Proszę podać daty i nazwy wydarzeń zaplanowanych przez Urząd Miasta naMuszliKoncertowej.

Jakie wydarzenia są planowane na Starówce Gołubskiej ?

Gdzie i jakie atrakcje są zaplanowane na Dzień Dziecka?



11.

Czy będziew tym roku impreza otwarta i bezpłatna dla mieszkańców miasta tak jakw
mienionych latach „Pożegnanie lata”, jakie będą zespoły oraz awakoje.

Jakie działania planowane są na zmodernizowanym targowisku miejskim, tak aby jak najpełniej
wykorzystać jego potencjał.

Czy Miasto będzie dysponować materiałami promującymi dla turystów. Proszę o udzielenie
konkretnej odpowiedzi jakie materiały w jakiej iłości , od kiedy będą dostępne?, Jakie działania
zostały podjęte odnośnie promocji turystyki?
Proszę o udzielenie informacji jakie wspólne inicjatywy miasto zrealizuje z Zamkiem
Gołubskim

W związku z koncertem , który się odbył na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu-
Dobrzyniu „Koncertowa majówka czyli Piknik rodzinny w Golubiu-Dobrzymiu proszę o
udzielenie informacji
- jaki nadzór miało miasto nad wydarzeniem, które Urząd Miasta i OSIR_ promowały?
- czy Urząd Miasta lub OSiR albo jakakolwiek instytucja miejska poniosła jakiekolwiek koszty
w związku ztym wydarzeniem ?
- jakich opłat do Urzędu Miasta lub OSiR lub innych instyucji miejskich dokonał organizator
tego wydarzenia?
- kto zawarł z organizatorem wydarzenia umowę Urząd Miasta czy OSiR czy umowa została
opublikowana w rejestrze umów na stronie Urzędu Miasta ?)

Z poważaniem


